



Warszawa 4 października 2021r.

Szanowna Pani
Dorota Gardias

Przewodnicząca Forum Związków Zawodowych

Szanowni Państwo,

Wszystkie Związki Zawodowe zrzeszające pracowników sądów

W dniu 4 października 2021 roku, na wnioski Związków Zawodowych zrzeszające pracowników sądów skierowanych do Ministra Sprawiedliwości Michała Wośia, o pilne spotkanie w sprawie **dotatkowego funduszu motywacyjnego w państwowych jednostkach budżetowych**, odbyło się robocze spotkanie w sprawie uregulowania zasad i terminu rozdysponowania dodatkowych środków na nagrody – dodatki motywacyjne w rozumieniu przepisów ustawy o budżetowej na 2021 rok, w wysokości 6 %.

Wynikiem tego spotkania jest podpisane porozumienie o przekazaniu dodatkowych środków do końca 2021 roku, czyli w **bieżącym roku wszyscy pracownicy sądów otrzymają dodatkowe środki – nagrody - dodatki motywacyjne w wysokości ok 6 % z rocznego budżetu wynagrodzeń w danej jednostce i grupie zawodowej.**

Rolą wszystkich związków, ich kierownictwa, działaczy, jest podejmowanie wszelkich działań mających na celu poprawę sytuacji pracowników w każdym wymiarze. Poprawę warunków pracy, płacy, sytuacji materialnej biorąc pod uwagę każdy możliwy składnik wynagrodzenia.

Pierwszy cel, możliwy na tę chwilę został osiągnięty, jesteśmy przekonani że we wspólnej walce wszystkich organizacji zrzeszających pracowników sądów dojdziemy do podwyższenia wynagrodzeń na rok przyszły do wysokości 12 %, co jest naszym postulatem, i o to wszyscy walczymy.

Sukcesem Miasteczka organizowanego w 2019 roku były wywalczone podwyżki w wysokości po 900 zł dla każdego pracownika i warto pamiętać, że walczyły o to

trzy Związki z trzech różnych Central, można było dojść do porozumienia ??
można....., mimo, że nasze akcje protestacyjne w tamtym czasie, w tym także
miasteczko były negowane i wyszydzane na różnych portalach internetowych i w
różnych mediach społecznościowych.

Nie ma naszej zgody na rozsiewanie hejtu i mowy nienawiści w kierunku ludzi
którzy walczą o poprawę sytuacji pracowników sądów na każdej możliwej
płaszczyźnie. Wszyscy mamy obowiązek walczyć o pracowników, obojętne jaki kolor
koszulek mają nasze organizacje.

Nasz Związek ZPWS RP jak również dwie inne Centrale zrzeszające
pracowników sądów – Solidarność oraz OPZZ, bierzemy czynny udział w protestach,
w tym w „Czerwonym marszu”, i różnych akcjach protestacyjnych mających na celu
walkę o podwyższenie wynagrodzeń o 12 % na rok 2022, ale nikt nie ma prawa
używać wobec nas hejtu i dyskredytowania naszych działań na rzecz poprawy sytuacji
pracowników sądów.

Z wyrazami szacunku



Iwona Natęcz – Idzikowska
Przewodnicząca
Krajowej Rady
Związku Zawodowego
PWS RP w Warszawie